
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕДАГОГОВ И ДЕТЕЙ 

«ОКТЯБРЬСКИЙ ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

30.09.2013 №01-08-75

Об итогах районного конкурса 
«Мой класс» среди учителей 
начальных классов

I

В соответствии с планом работы МБОУ ДОПиД «Октябрьский ИМЦ» на 
2013-2014 учебный год в сентябре 2013 года был объявлен районный конкурс 
«Мой класс» среди учителей начальных классов на лучшую презентацию, в 
конкурсе приняло участие 17 учителей из 7 школ района (Приложение 1).

1. По итогам оценки конкурсных работ, жюри приняло решение:
1 место -  Конькова Ирина Валерьевна, учитель нач. классов МБОУ «Сарсинская 
СОШ»
2 место -Бабушкина Оксана Александровна, учитель нач. классов

МБОУ «Октябрьская СОШ №2»
3 место -  Кусова Людмила Анатольевна, учитель нач. классов

МБОУ «Октябрьская СОШ №1»
Забаранилова Азалия Денисламовна, учитель нач. классов 
МБОУ «Сарсинская СОШ»

На основании вышеизложенного 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей и призеров конкурса грамотами, за счет средств 
МБОУ ДОПиД «Октябрьский ИМЦ».

2. Участникам районного конкурса «Мой класс» выдать сертификаты.
3. Рекомендовать администрациям ОУ объявить благодарность всем участникам 

конкурса.

Директор МБОУ ДОПиД 
«Октябрьский ИМЦ»



V If ,
Приложение 1 
к приказу МБОУ ДОПиД 
«Октябрьский ИМЦ» 
от 30.09.2013 № 01-08-75

Список участников муниципального конкурса «Мой класс» 
среди учителей начальных классов

№
п/п

ФИО автора 
(полностью)

Образовательное
учреждение

примечание

1 . Новоселова Наталья Витальевна МБОУ «Сарсинская СОШ»

2. Епифанова Елена Валентиновна МБОУ «Сарсинская СОШ»

3. Межуева Елена Николаевна МБОУ «Сарсинская СОШ»

4. Забаранилова 
Азалия Денисламовна

МБОУ «Сарсинская СОШ»

5. Гилева Наталия Евгеньевна МБОУ «Сарсинская СОШ»

6. Попова Людмила Ивановна МБОУ «Сарсинская СОШ»

7. Плотникова Лариса Васильевна МБОУ «Сарсинская СОШ»

8. Напарьина Елена Александровна МБОУ «Сарсинская СОШ» (детское
объединение)

9. Вшивкова Светлана Николаевна МБОУ «Сарсинская СОШ»

10. Конькова Ирина Валерьевна МБОУ «Сарсинская СОШ»

11. Кузнецова Тамара Геннадьевна МБОУ «Зуевская ООШ»

12. Бельтюкова Ольга Вячеславовна МКОУ «Русско-Сарсинская СОШ»

13. Г умарова Елена Марасовна МКОУ «Бикбаевская ООШ»

14. Безруких Наталья Михайловна МБОУ «Октябрьская СОШ №2»

15. Бабушкина
Оксана Александровна

МБОУ «Октябрьская СОШ №2»

16. Кусова
Людмила Анатольевна

МБОУ «Октябрьская СОШ №1»

17. Ахметгалиев
Руслан Шамселбаянович

МКОУ «Леунская СОШ» 1
f

I


